ПРОТОКОЛ
собрания  избирателей
__________________________________________________________________________________

(указание места жительства, работы, службы, учебы)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 по  выдвижению  кандидатуры  в  состав (ы)  участковой (ых)  избирательной (ых)  комиссии (ий) (в резерв составов участковых комиссий)  избирательного участка № _______
	«____» _________ 2025 года

	(место проведения)

	Присутствовали

	человек

	(количество)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Выборы  председателя и секретаря собрания.
            2.Выдвижение  в  состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № ________ кандидатуры  ___________________________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

1.Выборы председателя и секретаря собрания.

____________________________________, который предложил избрать председателем собрания
        (фамилия, имя, отчество избирателя)
__________________________________________________________________________________
____________________________________, который предложил избрать секретарем собрания
      (фамилия, имя, отчество избирателя)
__________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:

1.Избрать председателем  собрания _____________________________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________________________

Результаты голосования:
	«За» ___________________________голосов

	«Против» ________________________ голосов

	«Воздержались» ___________________голосов

2.Избрать секретарем  собрания  ________________________________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________________________

Результаты голосования:

	«За» ____________________________голосов

	«Против» ________________________ голосов

	«Воздержались» ___________________голосов

            2.СЛУШАЛИ: Выдвижение в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № ________ кандидатуры  ________________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:

1.Предложить  Заринской городской  территориальной избирательной комиссии  кандидатуру  ___________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

__________________________________________________________________________________
для назначения в  состав  участковой избирательной комиссии избирательного   участка   №________
              2.Поручить ________________________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

представить предложения  собрания в  Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию  в срок до  22 июня  2025 года.
Результаты голосования:

	«За» ______________________голосов

             (цифрами и прописью)
	«Против» ________________________ голосов

   (цифрами и прописью)

	«Воздержались» __________________голосов

            (цифрами и прописью)

Председатель собрания       ______________________    __________________________________
                                                        (подпись)                                      (расшифровка подписи)
Секретарь собрания        ______________________    __________________________________
                                                       (подпись)                                      (расшифровка подписи)
Список избирателей, принимавших участие в  работе собрания (голосовании), прилагается.